WYL/SECT/ 22.12.2020

winsome

Regd. Office: SCO # 191-192, Sector 34-A, Chandigarh - 160 022 INDIA CIN: LI7115CH1990PLC010566

Phones: +91-172-2603966, 4612000, 4613000 Fax: +91-172-4614000

e-mail : exports@winsomegroup.com

Script Code : 514348 group com



Dept. of Corporate Service **BSE Limited** 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P. J. Towers Dalal Street, Fort, MUMBAI-400001

Listing Department National Stock Exchange of India Ltd "Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex Bandra (E), MUMBAI - 400051

Symbol: WINSOME

SUB: COPIES OF NEWSPAPERS PUBLICATION.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith scanned copies of notices and results published in the newspapers as per details given below for your information and records.

- ▶ Notice published in "Financial Express" in English edition and "Jansatta" in Hindi edition on 02.11.2020 in respect of board meeting held on 13.11.2020.
- ▶ Unaudited Financial Results for the guarter ended on 30.09.2020 published in "Financial Express" in English edition and "Jansatta" in Hindi edition on 14.11.2020. The board approved the same in their meeting held on 13.11.2020.
- ▶ Notice published in "Financial Express" in English edition and "Jansatta" in Hindi edition on 20.11.2020 regarding closure of Register of Members and Share Transfer Books of the Company from 05.12.2020 to 11.12.2020 and date of AGM-11.12.2020, confirmation for sending the notice, fixed Cut-off-date-04.12.2020, e-voting period-08.12.2020 to 10.12.2020.

Thanking you,

Yours faithfully,

For WINSOME YARNS LIMITED

(RAJPAL S. RATHORÉ)

Dy. Manager (Legal & Secretarial) Email: cshare@winsomegroup.com

Encl: as above.



IS/ISO 9001





IMITED

perties Ltd) No. F-17 i - 1100921256

of the Board ld on Friday, red Office of pprove the quarter and ber. 2020 of the SEBI

Disclosures vailable at the pertiesItd.com v.msei.in.

ES LIMITED perties Ltd) UL KUMAR DIRECTOR

MITED Building. V3S Mall. 32

WINSOME YARNS LIMITED (CIN: L17115CH1990PLC010566) Regd. Office: SCO 191-192.

Sector 34-A. Chandigarh Email: cshare@winsomegroup.com. Website: www.winsomegroup.com Tele: 0172-4612000, Fax: 0172-4614000

Notice is hereby given that the next Board Meeting of the Company will be held on 13.11.2020 (Friday) at SCO. 191-192, Sector 34-A, Chandigarh to consider and approve the Unaudited Financial Results for the guarter ended 30.09,2020. The said notice is also available at www.bseindia.com

For and on behalf of the Board Manish Bagrodia Place: Chandigarh Chairman & MD Dated:31.10.2020

www.nseindia.com

"IMPORTANT"

V-MAR1

Website: www.vmar

Regd. Off.-610-611, Guru Ram Dass Nagar, Corporate Off. - Plot No. 862, Udv Tel.: 0124-4640030: F

Notice is hereby given that pursuant and Exchange Board of India (I Regulations, 2015, a meeting of the held on Tuesday, November 10, 202 consider, approve and take on record second guarter and half year ended S

The detailed notice is also available

stock exchanges (www.bseindia.con

Place: Gurugram Date: 1-11-2020



SHRI KALYA

CIN: LE

Regd office: B-19, Lal Bahadur Tel. No & Fax. Website: www.shrikalyar

Pursuant to Regulation 47 of Securit Disclosure Requirements) Regulation है कार्यों के लिए उनकी जमकर उन्होंने कहा कि शुरूआती दौर में ारोना महामारी से निपटने के लिए बंध नहीं थे। टैस्टिंग की बात करें ही टैस्टिंग की सुविधा थी लेकिन उसका नाम लेने वाला कोई नहीं होता। काराना काल में जिन लोगों ने अपने प्राण न्यौछावर किए हैं हम उनके हमेशा आभारी रहेंगे। उन्होंने यह भी कहा क प्रदेश में कोरोना

काल में 11 डाक्टर शहीद हुए हैं। उनको

दिल कर

ऑ

कर

आवजा

संख्या बढ़ रही है और स नहीं हुआ है। ऐसे में लक जान जोखिम में र रहे हैं। उन्होंने कहा तथा परिवहन विभाग में ों की तैनाती के विरोध

प्रदेश के सभी डिपुओं

केए जाएंगे। इसके बाद

ने सनवाई नहीं की तो

नाएगा।

विनसम यार्न्स लिमिटेड (CIN: L17115CH1990PLC010566) प्रजी: कार्यातवः (सतीओ 191-192, तैक्टर-34 ए. चंडीगढ़ ई-मेल: cshare@winsomegroup.com वेषसाइट: www.winsomegroup.com

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि 30.09.2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के अलेखापरीक्षित वितीय परिणामी पर परस्वर विवार और अनुमोदन के लिए कम्पनी के बोर्ड की अगली बैठक 13.11.2020 (शुक्रवार) को एससीओ 191-192, सैक्टर-34 ए. चंडीगढ़ में आयोजित की

फोन: 0172-4612000, फेक्स: 0172-4614000

हिते एवं कृते बोर्ड स्थान : चंडीगढ़ मनीष बगरोडिया दिनांक : 31 .10 .2020 अध्यक्ष व एमडी

www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

जाएगी। कथित सुचना www.bseindia.com और

दिनांकः 1.11.2020

वी—म

कारपोरेट कार्यालय: प्लीट न: 86 फोन: 0124—4640030 येबसाइट: www.vma

भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूर के विनियम 47 के साथ पठित विनियम निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 10 होगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिष जायेगा।

विस्तृत सूचना कंपनी की वेबसाइट उ

www.nseindia.com) पर भी उपल

स्थानः गुरूग्राम



Buipnjoui WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

KOTHARI FERMENTATI CIN: L72411DL1

Regd. Office: 16, Community Centre,

रियन बैंक



Ind ALLA 6

🛆 इलाहाबाद

Indian Bank Erstwhile Allaha ANNEXURE-A- APPENDIX Sale notice for s

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovin of Financial Assets and Enforcement of Securithe Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in generthe below described immovable property mortgage of which has been taken by the Authorized ich, Secured Creditor, will be sold on "as is where is, for recovery of Rs.1,56,81,246 (Rupees One crore) as on 03.05.2019 plus interest and other charge Roorkee branch, Secured Creditor, from M/Sand Pathak S/o Sri Daya Krishan Pathak & Shri Vipin

The specific details of the property intended to

1119-1-111					
Detailed description	Factory land and ing built over it in thin				
of the Property	(Khatauni no 145ea,				
	pargana Bhagwared				
	as: As per Title Fty				
	of Shri Rohit Arc				
The second second	(2)- Land measurhri				
	Ganesh Biotech s to				
	1420 fasli) village ed				
	No 5924 dated Ost:				
	Rasta 30'0" Wide				
	Total area (194 +)al				
	Glow Factory, No				
Name of Account	M/s. Shree Gan				
Name of Partner and	1)- Mr.Bhuwan				
Guarantor	R/o(1)-E2/68,5				
Guitanto	R/o(2)- Durga\				
	2)- Shri Vipin Ty ⁵				
	Roorkee, Distt I				
Encumbrances on property	Equitable mort				
Reserve Price	Rs. 62,00,000/				
EMD Amount	Rs. 6,20,000/-				
Last date of EMD	30-11-2020 til				
Bid incremental amount	Rs. 10,000/- (L_				
Date and time of e-auction	02-12-2020 fr				
Property ID No.	IDIBGBOR193_				
For Further Details contact:	Mr. B.D. Shar				

Bidders are advised to visit the website (ww participate in online bid. For Technical Assist numbers available in service providers help ibapiop@mstcecommerce.com and for EMD For property details and photograph of the pr for clarifications related to this portal, please Bidders are advised to use Property ID Num with https://ibapi.in and www.mstcecomm

Place:- Dehradun Date:- 12-11-2020

NORTHERN RAILWAY

Tender Notice

Place: Rupana Date: 13.11.2020

DIN: 00732588

Place : Chandigarh

Date: November 13, 2020

WINSOME YARNS LIMITED

Regd. Office: SCO # 191-192, Sector 34-A, Chandigarh - 160022, CIN: L17115CH1990PLC010566, Email: cshare@winsomegroup.com, Website: www.winsomegroup.com, Phone No. 91-172-4613000, Fax No.91-172-4614000

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER 2020 PART-I **Particulars**

(Rs. in Lakhs) Standalone Consolidated Unaudited Audited Unaudited Quarter Ended Half Year ended Audited Year Ended 30.09.2020 30.06.2020 30.09.2019 30.09.2020 30.09.2019 31.03.2020 30.09.2020 30.06.2020 30.09.2019 30.09.2020 30.09.2019 31.03.2020 Quarter Ended Total Income from operations (Net) 747 Net Profit/(Loss) for the 1347 6674 10686 (609)(423)(903) period (before tax. (1,590)(3,408)(610)(425)(904)Exceptional and/or (1,593) (3.414)Extraordinary items) Net Profit/(Loss) for the (609)(423)(903)period before tax (after (1.032)(1,590)(4,822)(610)(425)Exceptional and/or (1,035)(1,593)(4.828)Extraordinary items) Net Profit/(Loss) for the (609)(423)(903)(1.032)period (after tax (1.590)(4.866)(610) (425)(904)(1.035)Exceptional and/or (1.593)(4.872)Extraordinary items) Total comprehensive (609)(423)(903) (1.032) income for the period (1,590)(4.801)(610)(425)(1,035) (1,593) {Comprising Profit/ (4,807) (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)} Paid up Equity Share 7.071 7.07 7,071 Capital (Face Value of 7,071 7,071 7,071 ₹ 10/- per share) 7.071 Other Equity Earnings per share (for (0.86)(41,807 (0.60)(1.28)(1.46) continuing and (2.25)41,798) (6.79)(0.86)(0.60)(1.28)discontinued operations: (1.46)(2.25)(6.80)Basic & diluted (Face value of ₹ 10/- per share)

Notes: 1. The Company has adopted Ind AS from April 1, 2017, as notified under the Companies (Ind AS) Rules, 2015, and pursuant to section 133 of the Companies Act, 2013. The financial statements presented in the accompanying audited standalone financial results and other information have been prepared in accordance with recognition and measurement of principals laid down in Ind AS and discloses information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016.

2. The above is an extract of the detailed format of results for quarter and half year ended on 30th September. 2020 filed with the stock exchange under Regulation-33 of the SEBI (LODR) Regulation ,2015. The full format of the quarterly results are available on the website of the Stock Exchanges (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and the company's website (www.winsomegroup.com)

For and on behalf of Board of Directors

Manish Bagrodia Chairman and Managing Director

vikas@bankauctio Place: Delhi DIN 00046944



SSAJDI

patsanta

IIBMI O NIB

Vompany

have not

Head Office

Asset 8-B.First F Phone: 011-

E-Auction Reconstru read with p Notice is he

(s) that the

Creditors, th the Secured ground floor "Whatever Rs.3,59,19 Hundred Fo 01.09.2020. Karnataka Ba Delhi-110018 Proprietor: M Road, Industr RZ-116, Sant Sripal Jain.

DES 1) All that part with building o Village Hastsal Nagar, New Del

borrowers/gu

Boundaries : E South: Service Reserve Pric Rs. 85,64,000. Earnest money Six Thousand Fo (The borrower's

Section 13 of the (This Notice sha Interest Enforcer For detailed terr Website i.e. www The E-auction wil

from 11:00 am to is required to reg password free of from M/s.4closur Hyderabad-5000

Date: 11.11.202



1. Ba.

Note: 1. The above rescheld on November 13, 2020.

filed with the Stock Exchange.
2015. The full format of the Quarterly.
on the Company's website www.emeraldfin...
Accounting Standards (IND AS), notified under to.
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 p.
with relevant rules issued the reunder and the other accounting.

Dated: 13-11-2020 Place: Chandigarh





स्थानः चंडीगढ

दिनोक: 13 नवंबर, 2020

विनसम यान्सं लिमिटेड

वेबसाइटः www.winsomegroup.com, फोनः ११-१७२-४६१३०००, फैक्सः ११-१७२-४६१४०००

पंजी. कार्यालयः एससीओ 191-192, सैक्टर-34 ए, चंडीगढ़-160022 CIN: L17115CH1990PLC010566 ई-मेलः cshare@winsomegroup.com

दिनांक 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए वित्तीय परिणामों का सारांश

(लाखों में)

	स्टैडएलॉन						कंसोलिडेटिड					
छ. चं: विवसण	अनेकेक्षित				अंकेक्षित	अनंकिक्षित					अंकेक्षित	
	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	समाप्त विमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
प्रचलनों से कुल आय (कुल)	747	600	2554	1347	6674	10686	747	600	2554	1347	6674	10686
अवधि के लिए मुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशेष तथ्य/ या असाधारण मदी से पूर्व)	(609)	(423)	(903)	(1,032)	(1,590)	(3,408)	(610)	(425)	(904)	(1,035)	(1,593)	(3,414)
कर के बाद अवधि के लिए गुद्ध लाच/ (हानि) (विशेष तथा/या असाधारण मदो के बाद)	(007)	(423)	(903)	(1,032)	(1,590)	(4,822)	(610)	(425)	(904)	(1,035)	(1,593)	(4,828)
शाधा/(हानि) (कर, विशेष तथा/या अस्तधारण मदो के बाद)	(609)	(423)	(903)	(1,032)	(1,590)	(4,866)	(610)	(425)	(904)	(1,035)	(1,593)	(4,872)
अवधि के दौरान कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (कर के बाद) ला भ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को सामिल करके]	(609)	(423)	(903)	(1,032)	(1,590)	(4,801)	(610)	(425)	(904)	(1,035)	(1,593)	(4,807)
भूगतान इक्किटी रोयर पूंजी (ऑकत मूल्य-10/-रु. प्रति रोयर का)	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071	7,071
अन्य इक्विटी						(41,807)						(41,798)
आय प्रति शेवर (जारी और यंद प्रवासनी के लिए:-	(0.86)	(0.60)	(1.28)	(1.46)	(2.25)	(6.79)	(0.86)	(0.60)	(1.28)	(1.46)	(2.25)	(6.80)
	प्रचलनार्थं से कुल आम (कुल) आमि के लिए मुद्द समर्था (मार्थ) (कह, विशेष तथ्य या आसप्याप मणे में पूर्व) कर के बार अपीध के लिए सुद्ध लाग्य (हर्वाट) (पिटेक्स कर्मा कर्मा कर्मा कर्मा कर्म कर्मा कर्मा कर्म कर्म अपीक लिए हुइ हार्ग १/६ (हर्वाट) (पिटेक्स अपीक लिए हुइ हार्ग १/६ (हर्वाट) (पिटेक्स कर्मा कर्म कर्म कर्म कर्म कर्म कर्म कर्म क्रमा कर्म कर्म कर्म क्रमा कर्म कर्म कर्म क्रमा क्रम क्रमा क्	विवासम ", 30.09.2020 प्रयाननों से कुल , 747 आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (किल) सुद्ध साथ (हिंग) था , सिर्मा कर अर्था। था अस्तायाल मये से पूर्व) कर के बार अर्था। था (स्त्रीय साथ (609) के स्त्री साथ अस्त्रीय त्वार्या अस्त्रायाल स्त्री के स्त्री स्त्रार्य (स्त्रीय सिर्मा तब्ध आ अस्त्रायाल सर्वे के बार) अर्थाय के स्त्री स्त्रार्य (स्त्रीय सिर्मा तब्ध आ अस्त्रायाल सर्वे के बार) अर्थाय के सैयन कुल स्त्रायाल अस्त्री (अर्था के स्तर्य अस्त्री के सैयन कुल स्त्रायाल के स्त्रय आय (कर के बार) भागायाल के स्त्रय स्त्रायाल अस्त्रय स्त्रय के स्त्रय प्राच्या अस्त्रय स्त्रय स्त्रय के स्त्रय प्राच्या अस्त्रय स्त्रय स्त्रय के स्त्रय	विवस्ता 30.09.2020 30.06.2020 प्रचाननी से कुना 747 600 आप (कुना) (609) (423) सुद्ध स्थाप(हों) (609) (423) स्व के बार अवीच के लिए सुद्ध होना प्रचान स्थाप हिनी (पिरोच नवाप कामा प्रमाण स्थाप स्व के बार अवीच के लिए सुद्ध होना प्रचान स्थाप हिनी (पिरोच नवाप कामा प्रमाण स्थाप हिनी (पिरोच नवाप कामा प्रमाण स्थाप हिनी (पिरोच नवाप कामा प्रमाण स्थाप हिनी (पिरोच नवाप हिनी (पिरोच हिन (पिरोच हिनी (पिरोच हिन (पिरोच	समाप्त विमाही विवारण 30.09.2020 30.09.2020 30.09.2019 प्रचानमी से कुल 747 600 2554 आग (कुल)	समाप्त विमाही समाप्त विमाही समाप्त विमाही समाप्त विमाही विमाही समाप्त विमाही समाप्त विमाही विमाही विमाही विपाही विमाही विपाही विपाही विमाही विपाही विपाही विपाही विपाही विपाही विपाही विमाही विपाही विपाही विमाही विपाही विमाही व	समाप्त विमाही समाप्त खमाही विवारण ' 30.09.2020 30.09.2020 30.09.2019 30.09.2020 30.09.2019 प्रचानमंत्री से कुन्त आगत (कुन्त)	समाप्त विमाही समाप्त छमाही समाप्त वर्ष विववता " 30.09.2030 30.06.2020 30.09.2019 30.09.2039 31.03.2020 प्रचाननी से कुल आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) आग (कुल) अग (609) (423) (903) (1.032) (1.590) (3,408) से कुल आगाप्ता स्वी के बारा आगाप्ता स्वा अगाप्ता स्वी के बारा आगाप्ता साम्य स्वा अगाप्ता साम्य साम्	समाप्त विमाही समाप्त छंगाही समाप्त छंग प्राप्त छंग छंग छंग प्राप्त छंग छंग छंग छंग प्राप्त छंग छंग छंग छंग छंग प्राप्त छंग छंग छंग छंग छंग छंग प्राप्त छंग	समाप्त विमाही समाप्त क्याही समाप्त क्याही समाप्त क्याही विवाद क्याही व्याही क्याही व्याही क्याही	प्रमाप्त हिमाही समाय छमाही समाय वर्षे समाय हिमाही प्रमाप्त हिमाही हिल्ला " 30.09.2020 3	समाप्त विमाही समाप्त छमाही समाप्त वर्ष समाप्त विमाही समाप्त वर्ष समाप्त विमाही समाप्त	समाप्त विवाही साप्त विवाही समाप्त विवाही समाप्त विवाही समाप्त विवाही समाप्त विवाही समाप्त विवाही साप्त विवाही साप्त विवाही समाप्त विवाही साप्त विवाही समाप्त विवाही साप्त

टियप्णी: 1. फंपनी ने 1 अप्रैल, 2017 से फंपनीज एक्ट, 2013 की पास 133 के अनुवती तथा कंपनीज (इंड एएस) नियमी, 2015 के अधीन निर्धारित इंड-एएस को अनना लिया है। लेखान्यसिका स्टैंडएलॉन विशीच परिणान व अन्य सूचना में प्रभूत किए गए विशोच सार्रात्त को सेखा चरित्रम ने CINCFOFACAB2/2016 दिनके 05 जुलाई 2016 के साम परिणा सेखा सेखा सेखा के प्रभूत किए गए विशेचनानी, 2015 के विशेचन 33 के निर्धार ने अनुवार प्रमुत की जानी वाली अपेक्षित सूचना तथा है एस में निर्धार में निर्धारित विदेवातों के पैमाने तथा मान्यता के तट्नावर तैयार किया गर्या है। 2. उपरोक्त विवरण मेंथा (शत्राकोदोक्तार) विशेचनानी, 2015 के विशेचनान 33 के अंतर्गत नेपर जावर में शिक्ताल की रूप अर्था है। 2. उपरोक्त विवरण मेंथा एकाकोदोक्तार) विशेचनान निर्धार कीर छम्पत्ती के परिचार्ग के परिचार सार्थ है। अर्था एकाकोदोक्तार अर्था के परिचार के परिचार के परिचार कर है। निष्मारी परिचारों को स्थान के परिचार के

हिते एवं कृते निदेशको का बोर्ड ह./- मनीच बगरोडिया अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशक DIN No.: 00046944 पंजी. कार्यालयः प्ल ई-मेलः ma 36वी वार्षिक सा

-चिक

明明 37 条 4 新 五部

एतद्द्वारा सूचना दी जाती अनुसार व्यापार को पुरा द्वारा जारी परिपत्र संख्य दिनांक 5/5/2020 और अनुपालना में मंगलवार, विजुअल मीन्स (ओएवी वार्षिक रिपोर्ट के साथ ए जिनका ईमेल पता कंप www.marblefinve वीसी/ओएवीएम के माध्य वाले सदस्य या वि www.marblefinve दिए गए अनुसार अपने ! जिन सदस्यों ने अपना ई को पंजीकत करने के लि की स्कैन की हुई कॉपी व दिनांक 11.12.2020 (व लिमिटेड (सीडीएसएल प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक र का लेन-देन किया जा 21.12.2020 को शाम 9 रिमोट ई-वोटिंग से संबंधि में, अक्सर पुछे जाने वालं के हेल्प सेक्शन के अंतर

स्थानः चंडीगढ़ दिनोकः 10.11.2020

श्री नितिन कुंदर (022-(022-23058542), से मफतलाल मिल कम्पाउं

कंपनी के सदस्यों का रि

तक (दोनों दिनों को मि

y ask them becau plank ferred to crepancy in the appointment day as the oath-taking electionit. The בווען לבי ובלעוחווף שווכפרת מוו received the names the mori lisd .- o. claimed the party WWW.FINANCIALEXPRESS.COM IDAY, NOVEMBER 20, 2020 FINANCIAL EXPRESS THERN RAILWAY

Tnber, 2020.

CONTAINER CORPORATI is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of

भारतीय कटेनर निlicable interest and other charges.

(भारत सरकार का एक (A Govt. of India Urlable, to redeem the secured asset.

3rd Floor, NSIC Business Park, MBDP Buildin BLE PROPERTY/SECURED ASSETS IS AS UNDER:

PUBLIC NOTICE - RECRUIASURING 140 SQ. YDS., SITUATED AT SECTOR-

has come to notice of Container Corporation of India LASE - 2), TEHSIL AND DISTRICT FARIDABAD,

is is to inform the General Public that the recruitment

nerefore, General Public is cautioned against such in 046774 | Tel: 011-49487150 | Fax: 011-49487197

e Indian Express.

r the Indian Intelligent.

ing to deceive candidates/public through fake website/s securing jobs in the Container Corporation of India Ltd.

by through open recruitment by publication of vacancie

TENDER NOTICE

E-Tender (Two Packet)

Porrought of the Sald notice.

ar/Const.-II/Northern Railway, Kashmere Gate, Delhi, for

t of India invites e-tender under Two Packet System for

74-W/3/2/430-A/WA/LKO dated 19.11.2020

to repay the amount, Notice is hereby given to the

neral that the undersigned has taken possession of the

ow in exercise of powers conferred on him under sub-

read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement)

,87,847.96/- (Rupees Sixty Six Lakhs Eighty Seven and Forty Seven and Ninety Six Paisa only) as on

Hero FinCorp Limited

The Inber, 2020.

If the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not to deal in the public in general is hereby cautioned not be charge of the charge of the public in general is hereby cautioned not be charge of the charge of the

lings with the property will be subject to the charge of



to notterano ai acita.

had invited KrQ for private

ato ऑफ़ बड़ोदा बैंक ऑफ़ बड़ोदा Ba 11-A/4, Naseebpur, Bakhtiara, Ashol E-Mail:- sarall@bankofbar

NOTICE TO BORROWER & GI (UNDER SUB SECTION (2) OF SECTION 13 OF

gainete by tostering

Borrower(s): M/S Khushbu Cattle Feed Pvt Ltd.- Registered Addres Chabdre Dalhi 440000 Eber Andriavau

WINSOME YARNS LIMITED

Regd. Office: SCO. 191-192, Sector 34-A, Chandigarh (CIN: L17115CH1990PLC010566), Tele: 0172-4612000, Fax: 0172-4614000 Email: cshare@winsomegroup.com, Web: www.winsomegroup.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, the 11" December, 2020 at 11.15 a.m. at SCO 191-192, Ground Floor, Sector 34-A, Chandigarh to transact the business given in the Notice of Annual General Meeting.

Notice of AGM along with Annual Report of the Company for the financial year ended 31.03.2020 have been sent to the shareholders. The detailed Notice and Annual Report are also available on the Company's website. The Company has fixed 04.12.2020 as the Cut-off-date to determine the entitlement

of Members of the Company to cast their votes for all the businesses to be transacted at the forthcoming Annual General Meeting. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 05.12.2020 to 11.12.2020 (both days inclusive) for the purpose

of Annual General Meeting. The persons who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password from the Company by submitting written request by email or by post at above mentioned address or email id.

The remote e-voting facility will be available from 08.12.2020 (9.00 a.m. IST) to

Chairman and Managing Director

10.12.2020 (5.00 p.m. IST) on CDSL portal at www.evotingindia.com.

For and on behalf of the Board

MANISH BAGRODIA

The financial creditor may submit the proof Submission of false

(Regulation 14 of th

1 Name of corporate

2. Date of incorporation

3 Authority under whi

4. Corporate Identity 1

5. Address of the regis

6. Liquidation comme

7. Name, address,

liquidator

number and the

8. Last date for submi

Notice is hereby given

on Wednesday, Nover

The stakeholders of A

their claims, on or bef

incorporated / regis

Identity number of o

office (if any) of cor

FOR THE ATTE

Date: 19.11.2020 Place: New Delhi

Dated: 19.11.2020 CLASSIC GLOBAL FINANCE AND CAPITAL LIMITED CIN: L65921PB1995PLC015573

. IN LIQUIDATION 5PTC017301

an, Himachal Pradesh -177320 digarh Bench, vide its order dated 10.01.2020.

Dirorp.com | website: www.herofincorp.com

"Ac ar Gupta, 304, D.R Chambers, 12/56 D.B Gupta Liqu Email Id: irpinkafoods@gmail.com; (Reg. No. Roapura, Delhi, email: cmaashokgupt@gmail.com.)

Place: Chandigarh



20 नवंबर, 2020 जनसत्ता.



नए मौत

को सेक्टर 7 की कोरोना गथ ही जिले गंकडा १२१ ारी पंचकूला दी। उन्होंने तंक 68 नए ने आए हैं। केवल 414

, मनीमाजरा पंक्रमितो की

। जिले में

कोरोना टेस्ट

विनसम यार्न्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: एससीओ 191-192, सैक्टर-34 ए, चंडीगढ (CIN: L17115CH1990PLC010566)

फोन: 0172-4612000, फैक्स: 0172-4614000 ई-मेलः cshare@winsomegroup.com, येयसाइटः www.winsomegroup.com

सुचना

एतदद्वारा सचना दी जाती है कि कंपनी की वार्षिक सामान्य बैठक की सचना में दिए अनुसार व्यापार को परा करने के लिए कंपनी की 30वीं वार्षिक सामान्य बैठक एससीओ 191-192, धरातल, सैक्टर-34 ए, चंडीगढ़ में शुक्रवार, 11 दिसंबर, 2020 को पूर्वाह्र 11.15 बजे आयोजित की जाएगी।

कंपनी ने अपने शेयरधारकों को 31.03.2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सचना को भेज दिया है। विस्तृत सचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

कंपनी ने आगामी वार्षिक सामान्य बैठक में तय किए गए सभी व्यापार के लिए अपने वोट डालने के लिए कंपनी के सदस्यों की हकदारी निर्धारण के लिए कट-ऑफ-डेट के तौर पर 04.12.2020 को निश्चित किया है। कंपनी एक्ट, 2013 की धारा 91 के अनुवर्ती वार्षिक सामान्य बैठक के उद्देश्य के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर बुक 05.12.2020 से 11.12.2020 (दोनों दिन शामिल करके) बंद रहेगी।

जो व्यक्ति शेयर अर्जित करता है और सुचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बना है वो उपरोक्त वर्णित पते या इमेल आइडी पर डाक या इमेल द्वारा लिखित अनरोध प्रस्तत करने द्वारा कंपनी से लॉगइन आइडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते है।

रिमोट इ-बोटिंग सुविधा सीडीएसएल पोर्टल www.evotingindia.com पर दिनांक 08.12.2020 (प्रात: 9.00 बजे आइएसटी) से 10.12.2020 (सार्य 5.00 बजे आइएसटी) तक उपलब्ध रहेगी।

हिते एवं कते बोर्ड स्थानः चंडीगढ दिनांक: 19.11.2020

ह./- मनीच बगरोडिया अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशक

गम, जल नेती, सु र ड्रेमिडि ऑर ड्राम मिंग के अतिम मक्षाक मुड़ ।। रिप्रम कि क जिंक गिश्राधीर ह १ से आरंभ किया मा देन का क आहं व द्रापाइ क साथ शिक्षा तत्वाधान में सभी

. सिक्षाणा को योग . न्रह) प्रक्रिम श ,इ

द्रीय पिष्ट ।।।।। योग पि

। शिक्षा परियोजना

इ प्राजी के निरुक्त प्र

कम्र क प्रडुख हिम

गडल राज्य बन

ग्रहीं

गया है। ह जिए सिविल इ મિબદ્રાબ માત્રબ की यान बाल र लगे। इस हाद ह एक लड़क हा

फ़ि कि दो छिं।